
Verksamhetsberättelse 2025 Örebro 

lokalförening  

Sveriges största akademikerförbund, Sveriges Lärare, bildades den 1 
januari 2023 för att samla lärarprofessionen. Sveriges Lärare är och 
behöver vara en tydlig röst i debatten och i påverkansarbetet lokalt och 
nationellt för ökad medlemsnytta. Genom att samla alla förskollärare, 
lärare och studie- och yrkesvägledare i ett förbund stärker vi vårt 
förhandlingsläge. 
 
Med kraft och kunskap bildar vi Sverige! 
 
Lokalföreningen har under året haft 133 arbetsplatsombud och 120 
skyddsombud, en del av dessa har haft båda uppdragen. Vi har haft 19 
förhandlingsombud och 9 huvudskyddsombud dessa har haft uppdrag i 
samverkan på alla nivåer hos arbetsgivaren. Utöver det så valdes 21 
valkretsombud vid årsmötet. En del arbetsplatser saknar fortfarande 
ombud och det är ett högt prioriterat område för oss.  
 
Lokalföreningens styrelse består av 19 ledamöter, inklusive två 
ordföranden. Under året har vi haft 20 styrelsemöten. Samtliga 
ledamöter har haft fackliga uppdraget på deltid, och ingen har 
arvoderats för uppdraget. Styrelsens arbetsutskott har haft möte varje 
vecka i uppdrag att organisera arbetet i föreningen, förbereda 
styrelsemöten samt planera kompetensinsatser.  
 
2025 har varit särskilt år för oss i Örebro, då vi drabbades av den största 
masskjutningen i Sveriges historia. En händelse som inte minst har 
påverkat våra medlemmar på Campus Risbergska och förskolan 
Blåmesen.  
Efter händelsen har Sveriges Lärare Örebro fokuserat bland annat på att 
hjälpa medlemmar att göra anmälningar till AFA-försäkringar, bevakat 
samverkan lokalt och på förvaltningen, påmint arbetsgivaren om att följa 
lagar och avtal även i en krissituation. 
 
 
Vi har fortsatt att arbeta med strategier och vässa våra ståndpunkter 
gentemot arbetsgivare och politiker, bland annat genom dialogträffar.  
Vi har lagt stor tyngd i att besöka medlemmar och ombud på 
arbetsplatserna. Inte mindre än 130 arbetsplatser har vi besökt under 
året, där några av dessa har fått flera besök.  
 



Sveriges Lärare Örebro har haft stor synlighet i media, såväl radio, tv 
och tidningar. Inte bara på lokal nivå utan även i rikstäckande media, 
främst på grund av händelsen i februari.  
Vi har deltagit i så väl uttalanden kring aktiviteter/händelser samt i 
debattartiklar.  
 
Representanterna från Sveriges Lärare Örebro har regelbundet funnits 
på Örebro universitet för att lyssna in våra medlemmar, hälsa dem 
välkomna till utbildningen samt gratulera till examen. 

 
För att nå målen har vi bland annat.. 
 
..besökt medlemmarna på deras arbetsplatser 
..stärkt ombuden genom utbildningar, utskick och träffar 
..bjudit in till nätverksträffar 
..synliggjort erbjudanden från Sveriges Lärare centralt 
..samlat medlemmar till årsmöte 
..erbjudit medlemsstöd enskilt 
..erbjudit informationsträffar för nya lärare 
..erbjudit pensionsinformation 
..samverkat och drivit förhandlingar på alla nivåer i kommunen 
..genom huvudskyddsombuden stärkt arbetsmiljöarbetet 
..varit en tydlig part i arbetet med medlemmarnas löner 
..genomfört regelbundna träffar med politiker 
..deltagit i en manifestation tillsammans med andra aktörer 
..genomfört en medlemsaktivitet på Bio Roxy 
..bemannat medlemsservice via mejl och telefon 
..samarbetat med övriga föreningar i länet genom distriktsrådet 
 
Ordförande har ordet: 
 
2025 har varit ett år som ingen av oss någonsin kunde föreställa oss 
kunde hända. Händelsen på Campus Risbergska i februari har påverkat 
oss oerhört mycket.  
Det har varit ett oerhört tufft år, framförallt för våra drabbade medlemmar 
och anhöriga till offren. Vi lämnar 2025 bakom oss med mycket lärdomar 
som vi önskat att vi aldrig fått.  
 
Vi har nu klivit in ett valår, som medför nya och andra utmaningar för 
Sveriges Lärare Örebro.  
 
Ordföranden, Petter Kraftling och Anna Nilsson, tackar för förtroendet 
under året 



 
 


